
Run Archery Tour Etape 2 - BALMA
BALMA ARC CLUB (RAT_BAC)
Parc Lagarde - BALMA (31), Du 06-07-2024 au 07-07-2024
Arbitres: MAHEUX Michel, DENHEZ Vincent, BONNET Martine, COUROU Marie Line
Comité d'Organisation: LEVANTHOI Christophe, TARTARIN Serge

SPW - Sprint Women
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 GRAS Iséa U15F 1131093 Balma Arc Club 7:58.000 8:28.000 -30.000
2 RICHARD Nathalie S2F 877037 Assl Veneux Les Sablons 8:10.000 8:10.000
3 RACAPÉ Apolline S1F 0651031 Compagnie D’arc De Reims 8:32.000 8:32.000
4 MOTHE Romane S1F 1131093 Balma Arc Club 8:40.000 8:40.000
5 MOTHE Muriel S2F 1131093 Balma Arc Club 8:59.000 8:59.000
6 SUSKI Daphné S1F 759346 Run Archery Club Des Foxes 9:50.000 9:50.000
7 SALLERIN Marion S1F 1131093 Balma Arc Club 9:53.000 9:53.000
8 GIRARD Muriel S2F 1130040 Arc Club De Langlade 9:58.000 10:18.000 -20.000
9 PALARIC Angelique S2F 335067 Rennes 10:09.000 10:29.000 -20.000
10 PARIS Julie S2F ATP Les Run'arc Du Lauragais 10:40.000 10:40.000
11 PELLERIN Laurence S1F 1131093 Balma Arc Club 13:21.000 13:21.000
12 PALOUX Anne S2F 877037 Assl Veneux Les Sablons 14:10.000 14:10.000

DNS FAURE Aurore S1F 1033108 Les Archers Du Bassin D'arcach
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Run Archery Tour Etape 2 - BALMA
BALMA ARC CLUB (RAT_BAC)
Parc Lagarde - BALMA (31), Du 06-07-2024 au 07-07-2024
Arbitres: MAHEUX Michel, DENHEZ Vincent, BONNET Martine, COUROU Marie Line
Comité d'Organisation: LEVANTHOI Christophe, TARTARIN Serge

SPW - Sprint Women / S1F - SENIOR 1 FEMMES
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 (3) RACAPÉ Apolline S1F 0651031 Compagnie D’arc De Reims 8:32.000 8:32.000
2 (4) MOTHE Romane S1F 1131093 Balma Arc Club 8:40.000 8:40.000
3 (6) SUSKI Daphné S1F 759346 Run Archery Club Des Foxes 9:50.000 9:50.000
4 (7) SALLERIN Marion S1F 1131093 Balma Arc Club 9:53.000 9:53.000
5 (11) PELLERIN Laurence S1F 1131093 Balma Arc Club 13:21.000 13:21.000
DNS FAURE Aurore S1F 1033108 Les Archers Du Bassin D'arcach
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Run Archery Tour Etape 2 - BALMA
BALMA ARC CLUB (RAT_BAC)
Parc Lagarde - BALMA (31), Du 06-07-2024 au 07-07-2024
Arbitres: MAHEUX Michel, DENHEZ Vincent, BONNET Martine, COUROU Marie Line
Comité d'Organisation: LEVANTHOI Christophe, TARTARIN Serge

SPW - Sprint Women / S2F - SENIOR 2 FEMMES
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 (2) RICHARD Nathalie S2F 877037 Assl Veneux Les Sablons 8:10.000 8:10.000
2 (5) MOTHE Muriel S2F 1131093 Balma Arc Club 8:59.000 8:59.000
3 (8) GIRARD Muriel S2F 1130040 Arc Club De Langlade 9:58.000 10:18.000 -20.000
4 (9) PALARIC Angelique S2F 335067 Rennes 10:09.000 10:29.000 -20.000
5 (10) PARIS Julie S2F ATP Les Run'arc Du Lauragais 10:40.000 10:40.000
6 (12) PALOUX Anne S2F 877037 Assl Veneux Les Sablons 14:10.000 14:10.000
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Run Archery Tour Etape 2 - BALMA
BALMA ARC CLUB (RAT_BAC)
Parc Lagarde - BALMA (31), Du 06-07-2024 au 07-07-2024
Arbitres: MAHEUX Michel, DENHEZ Vincent, BONNET Martine, COUROU Marie Line
Comité d'Organisation: LEVANTHOI Christophe, TARTARIN Serge

SPW - Sprint Women / U15F - U15 FILLES
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 (1) GRAS Iséa U15F 1131093 Balma Arc Club 7:58.000 8:28.000 -30.000
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